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Vaalan vankila 

 

Vaalan vankila on moderni 100 paikkainen vankila miehille. Vankila sijaitsee Vaalan kylän 

läheisyydessä osoitteessa Järvikyläntie 104, 91700 Vaala. 

Asunto osastojen varustelujen lähtökohtana on vankien tarpeet. Piha alueet on 

suunniteltu niin, että vangin on mukava ulkoilla joka päivä ja ulkoilualueilla on hyvät 

mahdollisuudet ulkoiluun ja liikuntaan. 

Vaalan vankila yhteystiedot 

Järvikyläntie 104, 91700 Vaala 

vaala.vankila@om.fi 

0295686200 

Vankisähköposti: 

vankiposti.vaala@om.fi 
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Päiväjärjestys 

Osastolla vangit noudattavat osaston päiväjärjestystä. Päiväjärjestykseen on merkattu 

muun muassa herätys-, ruokailu-, osaston aukioloajat, ulkoilut ja mahdolliset toiminnot. 

Vankiterveydenhuolto 

Vankiterveydenhuolto (VTH) järjestää 

terveyspalvelut kaikille vangeille. 

Vankiterveydenhuollossa noudatetaan 

normaalisuusperiaatetta, eli tarjotaan samoja 

julkisen terveydenhuollon palveluita kuin 

julkinen terveydenhuolto muuallakin 

vankiloiden olosuhteet ja rajoitukset huomioon 

ottaen. Vankiterveydenhuollon henkilöstö on 

kokenutta ja pitkälle koulutettua. Osaamista 

löytyy erityisesti somaattisen hoidon ja 

mielenterveystyön saralta. 

Raha 

Rahankäyttö ja rahan lähettäminen vangille 

Vankilassa vanki saa haltuunsa prepaid-maksukortin, jota säilyttää vankilan henkilökunta. 

Kortille ladataan vangin tullessaan tuoma käteinen raha ja sinne maksetaan kaikki 

Rikosseuraamuslaitoksen maksamat etuudet. 

Maksukortilla voi tehdä ostoksia vankilan myymälässä eli itsepalvelukanttiinissa. Kortti 

käy maksuvälineenä myös vankilan ulkopuolella kaikissa paikoissa, joissa sirullisella 

maksukortilla maksaminen on mahdollista. 

Vangille voidaan lähettää rahaa Rikosseuraamuslaitoksen vankirahatulotilien kautta. 
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Ohjeet rahan lähettämiseen 

Tilinumerot: 

• Danske Bank: FI98 8129 9710 0137 49, BIC-koodi DABAFIHH  

• Nordea: FI30 1804 3000 0161 21, BIC-koodi NDEAFIHH 

Tilinomistaja: Risen vankirahat 

Viestikenttään: vangin etu- ja sukunimi, syntymäaika ja vankilan nimi. 

Rahan siirrossa on 2–4 pankkipäivän viive. Tilille voidaan maksaa enintään 500 €. Vanki 

voi myös siirtää vankeusaikana vankilassa käyttöönsä rahaa omalta siviilitililtä 

Rikosseuraamuslaitoksen tilin kautta. Tästä vanki voi kysyä lisäohjeita 

Rikosseuraamuslaitoksen henkilökunnalta. 

Liikunta 

Vanki pystyy harrastamaan liikuntaa monipuolisesti kuntosalilla ja liikuntahallissa. 

Kuntosalilla voi tehdä lihaskuntoharjoitteita. Liikuntahallissa voi tehdä kestävyysurheilua 

ja joukkuelajeja. Liikunta on loistava tapa parantaa ja ylläpitää henkistä sekä fyysistä 

hyvinvointia. 
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Ruoka 

Ruokailut järjestetään Leijona Cateringin toimesta. Viikolla tarjotaan neljä ateriaa 

päivässä ja viikonloppuisin sekä pyhinä kolme ateriaa päivässä. Ruokaa voi valmistaa 

myös vapaa-ajalla vankilan asunto-osaston yhteisessä keittiössä. Raaka-aineita voi ostaa 

itsepalvelukanttiinista (Leijona Catering), jonne pääsee ostoksille kerran viikossa. 

Itsepalvelukanttiini 

Itsepalvelukanttiinin valikoimiin kuuluu tupakka-, hygienia- ja elintarvikkeita. Puheaika 

osaston puhelimeen ostetaan kanttiinista. Valikoima on kuitenkin huomattavasti 

ruokakauppaa vaatimattomampi. Itsepalvelukanttiiniin pääsee käymään kerran viikossa. 

Kirjasto 

Vangin on mahdollista päästä käymään kirjastossa vankilan päiväjärjestyksen mukaisina 

aikoina. 
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Yhteydenpito 

Läheinen voi olla yhteydessä vankiin esimerkiksi 

lähettämällä vankisähköpostia, kirjoittamalla kirjeen, 

tulemalla tapaamaan vankia vangin varaamalle ajalle tai 

vanki voi soittaa osaston puhelimella suoraan läheisille. 

Puhelut 

Osastoilla on käytössä yhteinen puhelin, jolla vanki voi 

soittaa osaston aukioloaikoina. Vangin pitää ostaa puheaikaa 

vankilan kanttiinista. Puheaika ladataan vangin 

puhelintunnuksille. 

Vankisähköposti 

Vangille voi lähettää sähköpostia vankisähköpostin kautta osoitteeseen 

(vankiposti.vaala@om.fi). Kirjoita sähköpostiviestin otsikkokenttään vangin etu- ja 

sukunimi. Kirjoita viestin tekstikenttään oma etu- ja sukunimesi, jotta vanki saa tietää 

kuka viestin on lähettänyt. 

Vangille toimitetaan vain sähköpostiviesti. Tietoturvasyistä järjestelmä poistaa viesteistä 

kaikki liitetiedostot ja kuvat. 

Vanki ei pääse itse lukemaan viestiä tietokoneelta. Vankilan henkilökunta toimittaa viestin 

vangille. Sähköpostin lähettäjänä sinun tulee itse arvioida, voitko lähettää viestin 

vankisähköpostilla. 

Kirjeet 

Voit lähettää vangille kirjeen tai postipaketin. Kirjoita kirjeeseen tai pakettiin seuraavat 

tiedot: 

• Vankilan nimi (Vaalan vankila) 

• Vangin etu- ja sukunimi  

• Vankilan osoite (Järvikyläntie 104, 91700 Vaala) 
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Laita pakettiin ja kirjekuoreen myös omat yhteystiedot. 

Lähetyksen osoitetietojen tulee olla yllä olevassa järjestyksessä, jotta posti toimitetaan 

suoraan vankilaan. Vankilan henkilökunta ei nouda vangille lähetettyjä paketteja postista. 

Kirjeet ja muut postilähetykset voidaan tarkastaa vankilassa. Asianajajan ja vangin välisiä 

kirjeitä voidaan tarkastaa ainoastaan poikkeuksellisesti. 

Tapaamiset 

Tapaajan on tarvittaessa todistettava henkilöllisyytensä kuvallisella henkilötodistuksella. 

Mikäli vanki rikkoo tapaamisen ehtoja, voidaan hänelle määrätä asiasta 

kurinpitorangaistus ja/tai tapaaminen voidaan keskeyttää. Myös tapaajan asiaton toiminta 

tai päihtymys ovat perusteet tapaamisen keskeyttämiselle. Tapaaminen voidaan myös 

evätä, mikäli tapaaja kieltäytyy turvatarkastuksesta tai henkilötarkastuksesta (vankeuslaki 

17 luku 2§ ja 3§ tai tutkintavankeuslaki 12 luku 2§ ja 3§). Tapaaminen voidaan evätä 

taikka sitä voidaan rajoittaa, mikäli on perusteltu syy epäillä, että tapaamisesta aiheutuu 

vaaraa vankilan järjestykselle ja turvallisuudelle taikka vangin tai muun henkilön 

turvallisuudelle. 

Valvotut tapaamiset 

Valvottuja tapaamisia järjestetään lauantaisin klo 8:15-16:00 välisenä aikana. Tapaamisen 

kesto on 45 minuuttia. Vangilla voi olla korkeintaan yksi tapaamiskerta päivässä ja 

tapaajia voi olla kerralla enintään kaksi aikuista ja kaksi lasta. 

Vanki varaa tapaamisajan edellisen viikon torstaihin klo 16:00 mennessä ja saa 

vahvistuksen tapaamisesta tekemällään varauslomakkeella. Lomake palautetaan 

vangille, kun tapaamisajankohta on vahvistettu. Vanki ilmoittaa ajankohdan tapaajalle. 

Tapaaja ja vanki eivät saa pitää tapaamisen aikana hallussaan muistiinpanovälineitä 

eivätkä välittää kirjallisia viestejä ilman henkilökunnan lupaa. 

Vanki ja tapaaja eivät saa koskettaa toisiaan eivätkä luovuttaa toisilleen esineitä tai 

aineita tapaamisen aikana. 
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Valvomaton tapaaminen 

Valvomattomia tapaamisia järjestetään 

sunnuntaisin ja lauantaisin klo 8:15-16:00 

välisenä aikana. Tapaamisen kesto on viisi 

tuntia. Tapaajia voi olla kerralla enintään 

kaksi lasta ja kaksi aikuista. Harkinnasta 

voidaan myöntää lupa useammalle henkilölle. 

Vanki voi hakea valvomatonta tapaamista 

erillisellä lomakkeella, jonka saa osaston 

toimistosta. Tapaamisajat myönnetään siinä 

järjestyksessä, kun aikoja on vapaana. Vanki ilmoittaa tapaamisajankohdan tapaajalle. 

Lapsitapaaminen 

Vaalan vankilassa järjestetään lapsitapaamisia. 

Lapsen tapaamiseen varattu aika on sunnuntaisin 

klo 10.15–11.00. Lapsen tapaamisen 

tarkoituksena on mahdollistaa vangin yhteyksien 

säilyminen omiin lapsiin sekä helpottaa 

kanssakäymistä. Lapsen tapaamiseen voivat 

osallistua vangin puoliso sekä vangin alle 15-

vuotiaat lapset. Tapaaminen järjestetään sille 

erikseen varatussa tilassa. 

Vanki voi hakea lapsitapaamista erillisellä 

lomakkeella, jonka saa osaston toimistosta. 

Tapaamisajat myönnetään siinä järjestyksessä, 

kun aikoja on vapaana. Vanki ilmoittaa 

tapaamisajankohdan tapaajalle. 

Lapsitapaaminen on aina valvottu tapaaminen, tapaamisessa voi olla paikalla myös 

vankilan henkilökuntaa. 
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Tapaaminen videoyhteyden välityksellä 

Tapaaminen videoyhteyden välityksellä määräytyy vangin hakemuksen, vapaiden aikojen 

ja tilojen mukaan. Vanki varaa tapaamisajan ennakkoon lomakkeella edelliseen torstaihin 

klo 12:00 mennessä. Lomake palautetaan vangille, kun tapaamisajankohta on 

vahvistettu. 

Tapaaminen videoyhteyden välityksellä kestää kerrallaan 30 minuuttia. Pidempi (yhden 

tunnin mittainen) lupa kerran viikossa voidaan myötää vangille, jota läheiset eivät 

lainkaan pääse tapaamaan vankilaan esimerkiksi ulkomailla asumisen tai vastaavan syyn 

vuoksi. 

Tapaamiset ovat arkisin klo 8:00 – 16:00. Tapaamisia videoyhteyden välityksellä voidaan 

järjestää myös viikonloppuisin erikseen nimettyinä ajankohtina. 

Omaisuuden tuonti vangille 

Vangille voi tuoda kohtuullisen määrän omaisuutta, kuten vaatteita, henkilökohtaista 

käyttötavaraa ja lehtiä/kirjoja. Mitään elintarvikkeita vangille ei saa tuoda eikä myöskään 

tupakointituotteita. Vankilan henkilökunta ottaa tavarat vastaan portilla ja ne toimitetaan 

vangille hallussapitomääräysten mukaisesti. Tuomasi tavarat tarkastetaan vankilan 

henkilökunnan puolesta. 

Tukea läheisille 

RETS Rikoksettoman elämän tukisäätiö 

Vankien Vanhemmat Ry – Tukisivusto vangeille ja heidän vanhemmilleen 

https://rets.fi/
https://www.vankienvanhemmat.fi/
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